
ZARZĄDZENIE NR 8/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie regulaminu przyjmowania ogłoszeń i reklam prasowych oraz stawek 
opłat za reklamy i ogłoszenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), zarządza się co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/20 Wójta Gminy Nowinka z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 
regulaminu przyjmowania ogłoszeń i reklam prasowych oraz stawek opłat za reklamy i ogłoszenia otrzymuje 
brzmienie jak w załączeniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946C3967-DB68-4CA1-B1FD-5F3584698F3F. Przyjęty Strona 1



Cennik Reklam i Ogłoszeń
(do wszystkich cen należy doliczyć 23% VAT)

• Moduł 1 (cała strona) – 400,00 zł

• Moduł 2 (1/2 strony) – 230,00 zł

• Moduł 3 (1/4 strony) – 150,00 zł

• Moduł 4 (1/8 strony) – 80,00 zł

• Moduł 5 (1/16 strony) – 50,00 zł

1. Ogłoszenie / reklama może być dostarczone jako gotowy do publikacji plik graficzny wysokiej

jakości (jpg, png) albo plik tekstowy z treścią (txt, docx) i plik graficzny wysokiej jakości (jpg,

png). Redakcja musi zaakceptować otrzymane materiały przed przyjęciem zamówienia do

publikacji.

2. Przy zamówieniach wielokrotnych stosujemy rabaty:

• przy jednorazowym zamówieniu 1-2 emisji – 10% rabatu

• przy jednorazowym zamówieniu 3-4 emisji – 20% rabatu

• przy jednorazowym zamówieniu większym niż 4 emisje – 30% rabatu

3. Reklama musi być dostarczona najpóźniej do 15 dnia miesiąca kończącego się kwartału.

4. W przypadku organizacji pożytku publicznego jest możliwość negocjacji cen.

Załącznik do zarządzenia Nr 8/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 14 lutego 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946C3967-DB68-4CA1-B1FD-5F3584698F3F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

